il) inolile (le Coiiielo, ecclesiam S. Sal-

valoris et ecclesiam Sunclae Mariae de

Rei;inieiiio in leirilorio Monlis S. loaii-

iiis, ecclesiam S. Nicolai in castro Ma-

inici, ecclesiam S. loaniiis el ecclesiam

S. Silvestri cum amphiteatro, quod vulgo

A|)|jeiitialiim dicitur, in lerriloiio Fiii-

sinonensi ecclesiatn S. Crucis, in terri-

torio Aiiagnino, ecclesiam S. Vincmlii

iuxia caslrum Morrei in valle Orbelana,

el ecclesiam S. Manni iiixla caslrum Ca-

sluli in lerrilorio Marsicano, cum oniui-

bus supradiciarum ccclesiarum perma-

neniiis, molendina ad Arinulam, el iiia,

quae liahelis in lerrilorio Castrensi; ru-

slicos cliam, el haeredil.ites, quas in civi-

late Vernlaiia, el castro Baliuci, ac mon-
lis S. Ioannis quiete liactenus possedisse

Pa=ruaei usuili videmini. Pascua et usum sylvarum in

raorio Cosimi- lolo lerpilorio Castrensi, et Montis-Nii^ri,

SI ei Monlis- pascua Ci usuni sylvarum el lolain ca-
Jiigu conceda. ' ..-,..,..

slollaluram ipsms iMonlis-^\igri, et ultra

mnros adiacenlein ceiilum passus, sicul

inde de.scendil ab ulraque parie in rivum

et cìrcuitu versus Aquilonem, ipsum prae-

cipitium monlis, et lerram in territorio

supradicli monlis, quantum duo aralra

suiliciunl laborare: ecclesiam S. Beuedicli,

cum omiii!)US pertinenliis suis, el eccle-

siam S. Angeli de Meruleto cum capellis

et perlinenliis suis, quae omnia felicis

niemonae paier el praedecessor noster

Eiigenius Papa vobis in Ecclesiae vestrae

didicatione concessit, et Anastasius et

llailrian. Pioni. Ponlifices suo privilegio

roboiaruiit, vobis vestrisque successori-

bus niliilominus confirniamus. Concam-

laciTm cui'i"°è-
'^'U'" quoque, (|uod cum Verulano epi-

piscoi>o veru- scopo , et cauouicis S. Erasuii, alque
iano obscrvari j /-»

, i » il" ì

praccipii.
quondam Cngorio custode castelli, quod

caslrum nominatur, ratiouabililcr feci.siis,

futuris temporibus in\iolabiliter observari

«o'u°\po'stoiì'Me
l'raecipimus. Staiuimiis praeterca, ut mo-

sedi snbiecium nasteriuiii vcslruni, quod ad ius et pro-
a nullo lorbari „„ , , n n • ' •' 1'

qooTis prae- prielalem 1>. Pi-tri perlmere dignoscitur,

leiiuposse de- nulli ecriesiaslicae vel saeculari porsonao, l

praeteruuam Romano Poniiilci, debcui

uo.M.\Nii.M An. C. 1170

subiacere. Ad baec adverlenles slalnimus,

ul nulli archiepiscopo vel episcopo liceal

praefalnm monasleiium interdicere, aul

in vos asque aucloritate Romani Ponti-

licis inlerdicti vel e.\commuiiicalionis

senlentiam promulgare. Nibilomiuus eliani